        Informacja z otwarcia ofert:   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego dla : Budowy przyszkolnej hali sportowej w Rudnej Małej wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu na działkach nr ewd. 4146,4150,4134 obręb Rudna Mała w ramach : „Programu budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na igrzyskach olimpijskich „ (ID 793747)
Oferty
	
	
	
	
	Oferty
	
	
	

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	
	
	Opis pozycji
	Ilość
	
	

	1
	
	
	
	
	1
	
	

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	
	

	
	  t10 p.s.a.
	  15 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  18 450.00 PLN
	  18 450.00 PLN
	
	

	
	  ACAS PracowniaProjektowa Andrzej Skrobisz
	  17 900.00 PLN
	  23%
	
	
	  22 017.00 PLN
	  22 017.00 PLN
	
	

	
	  WOJCIECH GAWINOWSKI Vostok
Design
	  28 000.00 PLN
	  8%
	
	
	  30 240.00 PLN
	  30 240.00 PLN
	
	

	
	  Primtech Szymon Kita
	  31 500.00 PLN
	  23%
	
	
	  38 745.00 PLN
	  38 745.00 PLN
	
	

	
	  ZIÓŁKOWSKA STUDIO
ARCHITEKT PAULINA ZALEWSKAZIÓŁKOWSKA
	  32 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  39 360.00 PLN
	  39 360.00 PLN
	
	

	
	  Karol Bulanda "BULANDA Architekci"
	  32 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  39 360.00 PLN
	  39 360.00 PLN
	
	

	
	  Studium Sp. z o.o.
	  41 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  50 430.00 PLN
	  50 430.00 PLN
	
	

	
	  PRO ARCH 2 SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA
	  50 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  61 500.00 PLN
	  61 500.00 PLN
	
	

	
	  Przedsiebiorstwo InżynieryjnoProjektowe ''ÓSEMKA'' Kinga
Zawistowska
	  54 800.00 PLN
	  23%
	
	
	  67 404.00 PLN
	  67 404.00 PLN
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